整治办〔2015〕31号                     签发人：来东方

关于要求拨付“三线三边”暨农村环境综合

整治工作经费的请示

区政府：

为进一步推进我区“三线三边”暨农村环境综合整治工作，根据工作需要，现对各乡镇、街道拨付第四季度环境整治工作经费、垃圾运输吨位补贴费用及环境整治督查费用，其中各乡镇第四季度环境整治经费1671051元;垃圾运输补贴运费567340元;2015年督查经费1114034元,扣除发现整改不及时或未整改问题处罚资金后应拨付826034元。三项资金共计：3064425元（具体标准见附表），请予以拨付。

妥否，请审批。

附件：各乡镇、办事处下拨经费明细表

                    颍东区“三线三边”暨农村

                    环境综合整治办公室

                        2015年  月  日

附件

各乡镇、办事处下拨经费明细表

	乡镇、街道
	总人口数
	第四季度垃圾运输补贴运费
	第四季度环境整治督查经费
	第四季度整治经费

（人均3元）
	总计

	应送垃圾量（吨）
	实际运送量（吨）
	应拨资金

（人均3元）
	共发现问题数

（1-12月）
	日常补助工作经费

（人均2元）
	发现问题扣除经费

（元）
	应拨资金

	向阳
	20000
	630
	0
	0
	12
	40000
	10000
	30000
	60000
	90000

	新华
	40846
	1290
	470
	45340
	21
	81692
	11000
	70692
	122538
	238570

	插花
	81416
	2570
	2267
	214940
	42
	162832
	58000
	104832
	244248
	564020

	口孜
	79815
	2520
	471
	45500
	50
	159630
	62000
	97630
	239445
	382575

	袁寨
	68013
	2150
	325
	32650
	36
	136026
	40000
	96026
	204039
	332715

	正午
	48702
	1540
	847
	80360
	11
	97404
	15000
	82404
	146106
	308870

	枣庄
	44416
	1400
	810
	77290
	14
	88832
	13000
	75832
	133248
	286370

	老庙
	45229
	1430
	305
	29860
	26
	90458
	21000
	69458
	135687
	235005

	杨楼
	40663
	1290
	0
	0
	32
	81326
	28000
	53326
	121989
	175315

	乌江
	50703
	1600
	219
	21300
	24
	101406
	27000
	74406
	152109
	247815

	冉庙
	37214
	1180
	202
	20100
	20
	74428
	18000
	56428
	111642
	188170

	合计
	557017
	17600
	5915
	567340
	288
	1114034
	288000
	826034
	1671051
	3064425

   注：1.以上人口数据由区统计局提供。各乡镇垃圾运输数据由阜阳皖能环保电力有限公司提供。统计时间为2015年9月14至12月29日。

       2.第四季度下拨经费按照人均3元计算，垃圾运输补贴运费：按照人均3元/吨的标准进行计算，其中未达到每人每天产生0.35千克垃圾的运输量的，补贴标准按照应送垃圾量与实际运输量的比例递减。

        3.2015年环境整治督查中发现问题整改不及时或未整改的，按照一处500-2000的标准进行处罚，通报限时整改未整改的应重复计数。

        4.总拨付资金=第四季度垃圾运输补贴运费+第四季度环境整治督查经费+第四季度整治经费。